РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 апреля 2012 года                                                                                                           №  368

                                                                                                                      Экз.№__

О внесении изменений
в постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский район»
от 02 июня 2010 года №445

       В связи с изменениями состава комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования, постановляет:

            1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования  «Николаевский район» от 02 июня 2010 года №445 «Об утверждении Положения о комиссии по комплектованию муниципальных образовательных учреждений, реализующих программу дошкольного образования», заменив слова «Козлова Галина Анатольевна»  словами  «Пыренкова Ольга Борисовна».

            2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» по социальным вопросам Осипову Н.Е.
Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                               В.Н.Афиногентов